

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5_ZS
Stavba: Vnitřní vybavení učeben

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Litoměřice

Uchazeč:
QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15.09.2020

IČ: 263958
DIČ: CZ00263958

IČ: 47917601
DIČ: CZ47917601

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
V případě, že jsou v soupisu dodávky uvedeny přímo či nepřímo požadavky nebo odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel umožňuje pro plnění předmětu veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Cena bez DPH			1 555 362,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 555 362,00	Výše daně 326 626,02
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 881 988,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5_ZS

Stavba: Vnitřní vybavení učeben

Místo:

Datum:

15.09.2020

Zadavatel:

Město Litoměřice

Projektant:

Uchazeč:

QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 555 362,00	1 881 988,02
1	Vnitřní vybavení	1 555 362,00	1 881 988,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitřní vybavení učeben

Objekt:

1 - Vnitřní vybavení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.09.2020

Zadavatel:

Město Litoměřice

IČ:

263958

DIČ:

CZ00263958

Uchazeč:

QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

IČ:

47917601

DIČ:

CZ47917601

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

v případě, že jsou v soupisu dodavky uvedeny přímo či nepřímo požadavky nebo odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel umožňuje pro plnění předmětu veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Cena bez DPH

1 555 362,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 555 362,00	21,00%	326 626,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 881 988,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitřní vybavení učeben

Objekt:

1 - Vnitřní vybavení

Místo:

Datum:

15.09.2020

Zadavatel:

Město Litoměřice

Projektant:

Uchazeč:

QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 555 362,00
13 - UČITELSKÉ PRACOVIŠTĚ vč. mediových prvků - řemeslná dílna	12 796,00
14 - ŽÁKOVSKÉ PRACOVIŠTĚ - řemeslná dílna	67 107,00
15 - VYBAVENÍ - řemeslná dílna	120 270,00
16 - ÚLOŽNÝ PROSTOR - řemeslná dílna	21 165,00
18 - VYBAVENÍ - skladu učebních pomůcek	91 371,00
01 - UČITELSKÉ PRACOVIŠTĚ vč. mediových prvků - FY-CH	170 278,00
02 - ŽÁKOVSKÉ PRACOVIŠTĚ vč. mediových prvků - FY-CH	673 500,00
03 - VYBAVENÍ - FY-CH	98 720,00
04 - UČITELSKÉ PRACOVIŠTĚ - JU1	6 520,00
05 - ŽÁKOVSKÉ PRACOVIŠTĚ - JU1	74 788,00
06 - VYBAVENÍ - JU1	4 696,00
07 - UČITELSKÉ PRACOVIŠTĚ - JU2	6 520,00
08 - ŽÁKOVSKÉ PRACOVIŠTĚ - JU2	74 788,00
09 - VYBAVENÍ - JU2	4 696,00
10 - UČITELSKÉ PRACOVIŠTĚ - JU3	6 520,00
11. - ŽÁKOVSKÉ PRACOVIŠTĚ - JU3	116 931,00
12. - VYBAVENÍ - JU3	4 696,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vnitřní vybavení učeben
Objekt: 1 - Vnitřní vybavení

Místo: Město Litoměřice
Zadavatel: QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.
Uchazeč:

Datum: 15.09.2020
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 555 362,00	
D 13			UČITELSKÉ PRACOVIŠTĚ vč. mediových prvků - řemeslná dílna				12 796,00	
1	M	OU-1	Dílneský stůl se zásuvkou, Rozměry: š 1500-1600 x hl 700-800 x v 760-890 mm	ks	1,000	9 958,00	9 958,00	
P			Poznámka k položce: Kovová konstrukce stolu Pracovní deska masív Kontejnerem se třemi zásuvkami					
2	M	OU-2	Židle učitelská na plynovém pístu, částečně čalouná	ks	1,000	2 838,00	2 838,00	
P			Poznámka k položce: Ergonomická, imitace kůže, barevná					
D 14			ŽÁKOVSKÉ PRACOVIŠTĚ - řemeslná dílna				67 107,00	
3	M	OU-3	Žákovská židle, výškové stavitelná	ks	11,000	1 059,00	11 649,00	
P			Poznámka k položce: Výškové stavitelná Kostru plochooová Sedák a opěrák (překlička lakovaná) S krempou					
4	M	OU-4	Žákovské pracoviště, Rozměry: š 1200-1400 x hl 500-600 mm	ks	6,000	9 243,00	55 458,00	
P			Poznámka k položce: Kovová konstrukce stolu Pracovní plocha z materiálu MDF Zaoblené hrany Výškové stavitelná s polohovací pracovní deskou a odkládacím otočným pultem					
D 15			VYBAVENÍ - řemeslná dílna				120 270,00	
5	M	OU-6	Sušák na výkresy, Rozměry: š 400-450 x hl 400-430 x v 100-110 mm	ks	2,000	8 515,00	17 030,00	
P			Poznámka k položce: Kovová konstrukce 20-30 pater pro ukládání výkresů k vysušení Vybaveno kolečky					
6	M	OU-7	Mycí pracoviště , Rozměry: š 700-800 x hl 700-800 x v 760 mm	ks	2,000	18 656,00	37 312,00	
P			Poznámka k položce: Kovová kostra kotvená do podlahy (jeřl 40 x 20 mm) Opláštění LDT 18mm tl. Pracovní deska z postformingu tl. 28 - 38mm Uzamykatelné na "1" klíč Mycí skříňka obsahuje: Polypropylenový chemicky odolný dřez Vnější průměr: 540 mm, 335 mm, 240 mm Vnitřní průměr: 480 mm, 275 mm, 230 mm Páková baterie laboratorní: Lesklý epoxidový povrch, odolná proti chemikáliím a UV záření Obsahuje výměnné prvky - olivku a perlátor Výška 250mm Dodávka obsahuje montáž					
7	M	OU-8	Sedací polštář, Rozměry: š 400-500 x hl 300-400 x v 100-150 mm	ks	20,000	919,00	18 380,00	
P			Poznámka k položce: Snímatelný a prateľný potah Snadné přemášení					
8	M	OU-9	Řezačka papíru A3	ks	1,000	1 593,00	1 593,00	
P			Poznámka k položce: S výměnnými pracovními nástroji Místo řezu naznačeno LED svítivou diodou					
9	M	OU-10	Korková tabule, Rozměry:š 1000-1300 x v 800-1000 mm	ks	1,000	1 481,00	1 481,00	
P			Poznámka k položce: Hliníkový rám					
10	M	OU-11	Stojan na zátiší s policí	ks	1,000	4 319,00	4 319,00	
11	M	OU-12	Držáky na papírové utěrky	ks	2,000	790,00	1 580,00	
12	M	OU-13	Tiskařský lis 30x80 + náhradní 1 fil	ks	1,000	38 575,00	38 575,00	
P			Poznámka k položce: Kovová konstrukce 20-30 pater pro ukládání výkresů k vysušení Vybaveno kolečky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 16			ÚLOŽNÝ PROSTOR - řemeslná dílna	21 165,00				
13	M	OU - 14	Skříňka nízká s policí, Rozměry: Š 700-720 x hl 450-500 x v 700-750 mm	ks	2,000	1 790,00	3 580,00	
P			Poznámka k položce: Otevřená skříňka 2 police Lepené korpusy a záda z LTD tl. 18 mm					
14	M	OU - 15	Skříňka nízká s dveřmi, Rozměry: Š 700-720 x hl 450-500 x v 700-750 mm	ks	2,000	2 338,00	4 676,00	
P			Poznámka k položce: Uzavíratelná skříňka (s dveřmi) Lepené korpusy a záda z LTD tl. 18 mm					
15	M	OU - 16	Skříňka nízká s policí se 4 boxy, Rozměry: Š 1000-1100 x hl 450-500 x v 700-750 mm	ks	1,000	3 494,00	3 494,00	
P			Poznámka k položce: Otevřená skříňka, rozdělená na 3 části V krajních 2 částech police (celkem 4 police) Uprostřed skříňky vodící lišty na boxy (součástí dodávky jsou 4 plastové boxy) Lepené korpusy a záda z LTD tl. 18 mm					
16	M	OU - 17	Skříňka nízká s dveřmi a 16 boxy, Rozměry: Š 1000-1100 x hl 450-500 x v 700-750 mm	ks	1,000	4 903,00	4 903,00	
P			Poznámka k položce: Uzavíratelná skříňka (s dveřmi uprostřed) Rozdělená na 3 části V krajních 2 částech vodící lišty na boxy (součástí dodávky je 16 plastových boxů) Lepené korpusy a záda z LTD tl. 18 mm					
17	M	OU - 18	Skříňka nízká s 12 boxy, Rozměry: Š 1000-1100 x hl 450-500 x v 700-750 mm	ks	1,000	4 512,00	4 512,00	
P			Poznámka k položce: Otevřená skříňka, rozdělená na 3 části V každé části 4 boxy (celkem 12 boxů) Lepené korpusy a záda z LTD tl. 18 mm					
D 18			VYBAVENÍ - skladu učebních pomůcek	91 371,00				
18	M	S-1	Skříň na chemikálie, Rozměry: Š 950 x hl 500 x v 1950 mm	ks	2,000	7 466,00	14 932,00	
P			Poznámka k položce: Skříň na uskladnění nebezpečných kapalin a chemikálií S vaničkami na zachycení unikajících kapalin a perforovanými dveřmi Nosnost korpusu 300 kg, nosnost polic 60 kg					
19	M	S-2	Pojízdný odkládací stolek, Rozměry: Š 800-1000 x hl 650-700 x v 900-1000 mm	ks	2,000	8 959,00	17 918,00	
P			Poznámka k položce: Kovová kostra S brzděnými kolečky					
20	M	S-3	Skříň s plynými dvířky, Rozměry: Š 800-900 x hl 400-600 x v 1800-1950 mm	ks	3,000	5 501,00	16 503,00	
P			Poznámka k položce: Korpusy a dvířka LDT tl.18mm 4x dvířka plná Žáda sololak s příčnými vzpěrami pro uchycení do zdi - ano/ne - dle požadavku zákazníka Police 2ks ABS 2 mm na dvířka skříněk Korpus - ABS 0.5 mm Dodávka obsahuje montáž					
21	M	S-4	Skříň policová s dvířky (skleněné a plné), Rozměry: Š 800-900 x hl 400-600 x v 1800-1950 mm	ks	3,000	6 319,00	18 957,00	
P			Poznámka k položce: Korpusy a dvířka LDT tl.18mm 2x dvířka plná, 2x dvířka skleněná Žáda sololak s příčnými vzpěrami pro uchycení do zdi - ano/ne - dle požadavku zákazníka Police 2ks ABS 2 mm na dvířka skříněk Korpus - ABS 0.5 mm Dodávka obsahuje montáž					
22	M	S-5	Skříň na anatomické modely, Rozměry: Š 1000-1200 x hl 400-600 x v 1800-1950 mm	ks	1,000	9 064,00	9 064,00	
P			Poznámka k položce: Prostor na uložení kostry a anatomických modelů Korpusy a dvířka LDT tl.18mm 1x dvířka plná 2x dvířka skleněná Žáda sololak s příčnými vzpěrami pro uchycení do zdi - ano/ne - dle požadavku zákazníka Police 2ks (v části, kde jsou plná dvířka) ABS 2 mm na dvířka skříněk Korpus - ABS 0.5 mm Dodávka obsahuje montáž					
23	M	S-6	Skříň otevřená policová, Rozměry: Š 800-900 x hl 400-600 x v 1800-1950 mm	ks	2,000	3 682,00	7 364,00	
P			Poznámka k položce: Korpusy LDT tl.18mm Žáda sololak s příčnými vzpěrami pro uchycení do zdi - ano/ne - dle požadavku zákazníka Police 4ks Dodávka obsahuje montáž					
24	M	S-7	Stůl odkládací, Rozměry: Š 2000 x hl 800-850 x v 900 mm	ks	1,000	6 633,00	6 633,00	
P			Poznámka k položce: Kovová konstrukce stolu Pracovní plocha z materiálu MDF Zaoblené hrany neobsahuje skříňky pod pracovní plochou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 01			UČITELSKÉ PRACOVIŠTĚ vč. mediových prvků - FY-CH	170 278,00				
25	M	F-1	<u>Učitelské demonstrační pracoviště, vč. mediových prvků, Rozměry: Š 1300 x hl 700 x v 900 mm</u> Poznámka k položce: Demonstrační pracoviště včetně mediového tunelu pro vedení rozvodů, odklopu v pracovní desce, otvoru pro osazení el. panelu Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (ještě 40 x 20 mm) Pracovní deska z chemicky odolné ultra tenké dlažby tl. 5mm s podlepením na DTD desce, nerezové hrany kolem pracovní desky Skříňky umístěné pod kovovou kostrou stolu, na výškově stavitelných nožkách Výška stavitelných nožek cca 60 - 80 mm Rozměry skříňky cca: šířka 550 mm, hloubka 450 - 500 mm, výška 800 - 850 mm 2x zásuvková skříňka se čtyřmi zásuvkami - uzamykatelná na centrální zámek 1 jednodvéřová skříňka na PB bombu s centrálním uzávěrem plynu Vnitřek obložen nehořlavým materiálem 1 jednodvéřová skříňka na rozvaděč se zásuvkou Skříňky s dvířky uzamykatelné na elektronický čipový zámek s 3AA bateriemi s alarmem při vyhmátnutí stříšky, na mifare kartu, kovové provedení, tvar madla	ks	1,000	147 943,00	147 943,00	
P			Součást dodávky stolu je: plynový kohout, adaptér pro USB, výsuvný systém na vyjždění DP vč. úchytového systému DP, elektrický zámek pro výsuv/odklop - zámek je zabudován do výsuvu na dem. panel (položka je včetně dopravy a montáže). Součást demonstračního učitelského pracoviště je: 1) Elektrický otočný panel (EOP) se zdrojem 0-24V AC/3W Dálkové centrální ovládání umožňuje otáčení každým panelem (plynulé otevírání a zavírání), napětové řídicí signály jsou poskytovány z rozvaděče učitele. Panel neumožňuje uzavření při zapojení kabeláže. Při překročení povoleného proudu změni směr otáčení a tím uvolní překážku. EOP bude obsahovat: 1x zásuvky 230V, 1x zásuvku USB, 1x zásuvku LAN RJ45, 1x zdroj 0-24V AC/3W (napájení z rozvaděče) se zdílkami MN. Panel bude obsahovat také bezpečnostní přepážku oddělující část MN a NN. Parametry EOP: Proudová soustava: 1 NPE, 50Hz AC, 230V, TN-S, krytí: IP 30, pracovní rozsah teplot: 0 - 35°C, InA: 6A, (obvod zásuvky NN) + 2A, (obvod zdroje 0-24V AC). USB -					
26	M	F-2	<u>Učitelské PC pracoviště, Rozměry: Š 1200 x hl 700 x v 760 mm</u> Poznámka k položce: Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (ještě 40 x 20 mm) Výsuv na LCD "22" plynulý mechanický s koncovým spínačem - vypnout/zapnout monitor Opláštění LDT 18mm a pracovní deska - 2x18mm tl. 1 jednodvéřová skříňka z LDT 18mm Uzamykatelná na el. čipový zámek Dodávka obsahuje montáž	ks	1,000	19 497,00	19 497,00	
P								
27	M	F-3	<u>Učitelská židle na písku</u> Poznámka k položce: Ergonomická, imitace kůže, barevná,	ks	1,000	2 838,00	2 838,00	
D 02			ŽÁKOVSKÉ PRACOVIŠTĚ vč. mediových prvků - FY-CH	673 500,00				
28	M	F-4	<u>Žákovské pracoviště, Rozměry: Š 1300-2000 x hl 700 x v 760 mm</u> Poznámka k položce: Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (ještě 40 x 20 mm); nebo 40x40 mm apod. Povrchová úprava komaxit, výškově stavitelné nožky, otvory pro upevnění do podlahy Odklop v pracovní desce na elektro zámek Pracovní deska z posformingové desky tl.38mm ABS hrany 2 mm LDT na opláštění stolů apod. - tl. 18mm, buk, ABS hrany 0,5mm Součást dodávky stolu je adaptér pro USB s propojovacími koncovkami Součást dodávky stolu je výsuvný systém na vyjždění DP vč. úchytového systému DP Součást dodávky stolu je elektrický zámek pro výsuv/odklop - zámek je zabudován do výsuvu na dem. panel	ks	12,000	44 609,00	535 308,00	
P			Součást dodávky stolu je: 1) 1x Elektrický otočný panel (EOP) se zdrojem 0-24V AC/3W Dálkové centrální ovládání umožňuje otáčení každým panelem (plynulé otevírání a zavírání), napětové řídicí signály jsou poskytovány z rozvaděče učitele Panel neumožňuje uzavření při zapojení kabeláže Při překročení povoleného proudu změni směr otáčení a tím uvolní překážku EOP bude obsahovat: 1x zásuvky 230V 1x zásuvku USB 1x zásuvku LAN RJ45 1x zdroj 0-24V AC/3W (napájení z rozvaděče) se zdílkami MN Panel bude obsahovat také bezpečnostní přepážku oddělující část MN a NN Parametry EOP: Proudová soustava: 1 NPE, 50Hz AC, 230V, TN-S Krytí: IP 30 Pracovní rozsah teplot: 0 - 35°C InA: 6A, (obvod zásuvky NN) + 2A, (obvod zdroje 0-24V AC) USB - 2,5W / 5V, 0,5A, (podle použitého adaptéru) 0-24V AC - 3W / 24V / 0,125A, zkratuvzdorný Zdroj 0-24V AC: SELV, přepětí III					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	M	F-5	Mycí pracoviště žáka vč. mediových prvků, Rozměry: \$ 700 x hl 700 x v 760 mm	ks	5,000	20 793,00	103 965,00	
		P	Poznámka k položce: Kovová kostra kotvená do podlahy (jekl 40 x 20 mm) Opláštění LDT 18mm tl. Pracovní deska z postformingu tl. 28 - 38mm Uzamykatelné na "1" klíč Mycí skříňka obsahuje: Polypropylenový chemicky odolný dřez Vnější průměr: 540 mm, 335 mm, 240 mm Vnitřní průměr: 480 mm, 275 mm, 230 mm Páková baterie laboratorní: Lesklý epoxidový povrch, odolná proti chemikáliím a UV záření Obsahuje výměnné prvky - olivku a perlátor Výška 250mm Dodávka obsahuje montáž					
30	M	F-6	Nášlapný tunel pro rozvod médií, Rozměry: \$ 600-800 x hl 600-800 x v 50-300 mm	ks	5,000	1 974,00	9 870,00	
31	M	F-7	Žákovská židle, výškově stavitelná	ks	23,000	1 059,00	24 357,00	
		P	Poznámka k položce: Výškově stavitelná Kostra plochooová Sedák a opěrák (překlička lakovaná) S krempou					
	D	03	VYBAVENÍ - FY-CH				98 720,00	
32	M	F-8	Píštětor, Rozměry: \$ 1000 x hl 700 x v 2700-3000 mm	ks	1,000	98 720,00	98 720,00	
		P	Poznámka k položce: Kovová kostra Opláštění t LDT tl. 18mm Celosprosklená - výsuv čelního skla (bezpečnostní sklo) Odsávací agregát min. odtaž cca 400m3/hod Pracovní plocha z chem. odolné dlažby Uzamykatelná na elektronický čipový zámek na mifare kartu - 2x Spodní část dělená s možností vložit do jedné části PB bombu, další část pro rozvody medií Součástí položky také je: 1) napojení na odtaž ve zdi 2) výlevka o průměru min. 160mm + sifon (chemicky odolné) 3) výtokové ramínko + plynový jednokohout (s epoxypolyeterovým povrchem) 4) kahan napojený na plynový kohout 5) osvětlení učebny + 2 zásuvky 230V					
	D	04	UČITELSKÉ PRACOVISTĚ - JU1				6 520,00	
33	M	JU1-1	Učitel'ské PC pracoviště, Rozměry: \$ 1200-1550 x hl 700 x v 760 mm	ks	1,000	3 682,00	3 682,00	
		P	Poznámka k položce: Opláštění LDT 18mm a pracovní deska - 2x18mm tl. 1 skříňka s dvířky, police Rozměry skříňky cca: šířka 300 mm, hloubka 450 mm, výška 600 - 700 mm Dodávka obsahuje montáž					
34	M	JU1-2	Učitel'ská židle na pí'stu	ks	1,000	2 838,00	2 838,00	
		P	Poznámka k položce: Ergonomická, imitace kůže, barevná,					
	D	05	ŽÁKOVSKÉ PRACOVISTĚ - JU1				74 788,00	
35	M	JU1-3	Žákovské pracoviště s přípojným panelem, Rozměry: \$ 1300 x hl 700 x v 760 mm	ks	5,000	7 595,00	37 975,00	
		P	Poznámka k položce: Kovová konstrukce stolu Pracovní deska LTD 25 mm, ABS hrany 2 mm Okopové desky vpředu na po stranách LTD 18 mm, ABS hrany 0,5 mm 2x přípojný datový panel Přípojný panel bude obsahovat: 1x zásuvka 230 V 1x datová zásuvka RJ 45 2x USB port minimálně 3.0 Barevné provedení bude upřesněno investorem					
36	M	JU1-4	Žákovské pracoviště s přípojným panelem, Rozměry: \$ 2050 x hl 700 x v 760 mm	ks	2,000	10 464,00	20 928,00	
		P	Poznámka k položce: Kovová konstrukce stolu Pracovní deska LTD 25 mm, ABS hrany 2 mm Okopové desky vpředu na po stranách LTD 18 mm, ABS hrany 0,5 mm 3x přípojný datový panel Přípojný panel bude obsahovat: 1x zásuvka 230 V 1x datová zásuvka RJ 45 2x USB port minimálně 3.0 Barevné provedení bude upřesněno investorem					
37	M	JU1-5	Žákovská židle, výškově stavitelná	ks	15,000	1 059,00	15 885,00	
		P	Poznámka k položce: Výškově stavitelná Kostra plochooová Sedák a opěrák (překlička lakovaná) S krempou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 06			VYBAVENÍ - JU1				4 696,00	
38	M	JU1-7	Skříň dvoudveřová policová, rozměry 800 x 400 x 1100 mm	kus	1,000	2 855,00	2 855,00	
	P		Poznámka k položce: - laminovaná dřevotřísková tloušťky 18 mm - ABS hrany 2 mm - zadní stěna skříň z bílého sololaku - úchytyv barvě stříbrné satín - uzamykání					
39	M	JU1-8	Skříň otevřená policová, rozměry 800 x 400 x 1100 mm	kus	1,000	1 841,00	1 841,00	
	P		Poznámka k položce: - laminovaná dřevotřísková tloušťky 18 mm - ABS hrany 2 mm - zadní stěna skříň z bílého sololaku					
D 07			UČITELSKÉ PRACOVIŠTĚ - JU2			6 520,00		
40	M	JU2-1	Učiteléské PC pracoviště, Rozměry: š 1200-1550 x hl 700 x v 760 mm	ks	1,000	3 682,00	3 682,00	
	P		Poznámka k položce: Opláštění LDT 18mm a pracovní deska - 2x18mm tl. 1 skříňka s dvířky, police Rozměry skříňky cca: šířka 300 mm, hloubka 450 mm, výška 600 - 700 mm Dodávka obsahuje montáž					
41	M	JU2-2	Učiteléská židle na pístu	ks	1,000	2 838,00	2 838,00	
	P		Poznámka k položce: Ergonomická, imitace kůže, barevná,					
D 08			ŽÁKOVSKÉ PRACOVIŠTĚ - JU2			74 788,00		
42	M	JU2-3	Žákovské pracoviště s přípojným panelem, Rozměry: š 1300 x hl 700 x v 760 mm	ks	5,000	7 595,00	37 975,00	
	P		Poznámka k položce: Kovová konstrukce stolu Pracovní deska LTD 25 mm, ABS hrany 2 mm Okopové desky vpředu na po stranách LTD 18 mm, ABS hrany 0,5 mm 2x přípojný datový panel Přípojný panel bude obsahovat: 1x zásuvka 230 V 1x datová zásuvka RJ 45 2x USB port minimálně 3.0 Barevné provedení bude upřesněno investorem					
43	M	JU2-4	Žákovské pracoviště s přípojným panelem, Rozměry: š 2050 x hl 700 x v 760 mm	ks	2,000	10 464,00	20 928,00	
	P		Poznámka k položce: Kovová konstrukce stolu Pracovní deska LTD 25 mm, ABS hrany 2 mm Okopové desky vpředu na po stranách LTD 18 mm, ABS hrany 0,5 mm 3x přípojný datový panel Přípojný panel bude obsahovat: 1x zásuvka 230 V 1x datová zásuvka RJ 45 2x USB port minimálně 3.0 Barevné provedení bude upřesněno investorem					
44	M	JU2-5	Žákovská židle, výškově stavitelná	ks	15,000	1 059,00	15 885,00	
	P		Poznámka k položce: Výškově stavitelná Kostra plochooová Sedák a opěrák (překlička lakovaná) S krempou					
D 09			VYBAVENÍ - JU2			4 696,00		
45	M	JU2-7	Skříň dvoudveřová policová, rozměry 800 x 400 x 1100 mm	kus	1,000	2 855,00	2 855,00	
	P		Poznámka k položce: - laminovaná dřevotřísková tloušťky 18 mm - ABS hrany 2 mm - zadní stěna skříň z bílého sololaku - úchytyv barvě stříbrné satín - uzamykání					
46	M	JU2-8	Skříň otevřená policová, rozměry 800 x 400 x 1100 mm	kus	1,000	1 841,00	1 841,00	
	P		Poznámka k položce: - laminovaná dřevotřísková tloušťky 18 mm - ABS hrany 2 mm - zadní stěna skříň z bílého sololaku					
D 10			UČITELSKÉ PRACOVIŠTĚ - JU3			6 520,00		
47	M	JU3-1	Učiteléské PC pracoviště, Rozměry: š 1200-1550 x hl 700 x v 760 mm	ks	1,000	3 682,00	3 682,00	
	P		Poznámka k položce: Opláštění LDT 18mm a pracovní deska - 2x18mm tl. 1 skříňka s dvířky, police Rozměry skříňky cca: šířka 300 mm, hloubka 450 mm, výška 600 - 700 mm Dodávka obsahuje montáž					
48	M	JU3-2	Učiteléská židle na pístu	ks	1,000	2 838,00	2 838,00	
	P		Poznámka k položce: Ergonomická, imitace kůže, barevná,					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 11.			ŽÁKOVSKÉ PRACOVIŠTĚ - JU3				116 931,00	
49	M	JU3-3	Žákovské pracoviště s přípojným panelem, Rozměry: § 1350 x hl 700 x v 760 mm	ks	12,000	7 637,00	91 644,00	
Poznámka k položce: Kovová konstrukce stolu Pracovní deska LTD 25 mm, ABS hrany 2 mm Okopové desky vpředu na po stranách LTD 18 mm, ABS hrany 0,5 mm 2x přípojný datový panel Přípojný panel bude obsahovat: 1x zásuvka 230 V 1x datová zásuvka RJ 45 2x USB port minimálně 3.0 Barevné provedení bude upřesněno investorem								
50	M	JU3-4	Žákovská židle, výškové stavitelná	ks	22,000	1 059,00	23 298,00	
Poznámka k položce: Výškové stavitelná Kostra plochoová Sedák a opěrák (překližka lakovaná) S krempou								
51	M	JU3-5	Nášlapný tunel pro rozvod médií, Rozměry: § 100-300 x hl 8700 x v 50-100 mm	ks	1,000	1 989,00	1 989,00	
D 12.			VYBAVENÍ - JU3				4 696,00	
52	M	JU3-7	Skříň dvoudveřová policová, rozměry 800 x 400 x 1100 mm	kus	1,000	2 855,00	2 855,00	
Poznámka k položce: - laminovaná dřevotřísková tloušťky 18 mm - ABS hrany 2 mm - zadní stěna skříň z bílého sololaku - úchyty v barvě stříbrné satín - uzamykání								
53	M	JU3-8	Skříň otevřená policová, rozměry 800 x 400 x 1100 mm	kus	1,000	1 841,00	1 841,00	
Poznámka k položce: - laminovaná dřevotřísková tloušťky 18 mm - ABS hrany 2 mm - zadní stěna skříň z bílého sololaku								